fructus perceptos in rem et emolumenta educationis, renovationis pupillo
 rum convertend. usq; ad receptionem eorundem bonorum et suam totali
 pro qua in via receptionis empti sunt integram restitutionem ac bonorum
 receptionem. Quod receptis bonorum quolibet illis Bato b. r. si et
 inquantis subsecuta fuerit. Extrema hereditate renovat. Tutores statu
 pupillorum in aetate tutore, sua suam p. i. de p. d. b. bonis
 levatam in alia bona Terrarum Terris et Bichis. C. d. m. s. h. s. i. e. e. d. B.
 non p. d. m. d. a. libera nullor; onere in d. d. a. transportare et pari
 iure venditi in via receptionis ad possessionem suam p. i. n. p. i. a.
 lem p. d. b. pupillis assequere. Et alia omnia que venos et bonos Tutores
 de iure spectant obeundi et perficiendi. Quod si vero maior nate aliquis
 ex receptis repositis idoneus fuerit post assequendam annorum legitimam
 statim sub ad regendam aliorum suorum fratrum, bonorum bonor; eorum
 Tutoris vel saltem unius eorum sui inferioris ac rationis fratris heron in con
 servando bono pupillari solent fuerit omni; exceptis re dilapidationis bono
 rum carebit. Extrema ad eummodi nate maioris fratres ex naturali san
 guinis compagine. Sur Tutoris spectabit. Non excludendo tamen supra
 scriptos Tutores in scriptis quibus interent eummodi ad m. i. n. s. r. a. t. i. o. n. i. s. b. o. n. o. r.
 per maiorem nate fratres peragend. attendere et in negligentiis vel
 profusionem illis per amotionem p. p. i. u. s. i. Tutaria ammadventere. Salva in li
 berius facultate si id receptis postulaverit eorundem Tutoris meliora
 done renovatione et r. i. n. t. a. t. i. o. n. e. p. l. e. n. o. in robore libri referat.

13/x

Feria Secunda ante Festu^{aw} Sctae
 Heilugis Electae proxima An
 no Domini Millesimo Sexce:ⁿ

et ad hunc realiter introitus et actualiter pacificam possessionem per illud quod
 cuius competens et illis duos die quacumque voluerit oppositi acceptas Terras
 Donatas hunc et eius posteror bona eadem memorata esse per se Regem
 donata cum universis eorum utilitatibus et usufructibus tenendi habendi et possi-
 dendis illis quod quiete et pacifice uti fructuari de ad hunc honorem hinc inde quo-
 rum bene plures sunt libere et effectuali conversione perpetuis temporibus
 Debetis et tenebitur vestri Regis prout de ad hunc honorem vestri super
 bonis hinc inde omnibus hinc inde quibusvis personis habitis et habendis factis dona-
 tatis hinc inde et quibusvis personis in scriptis et obligatis esse et est hinc inde
 in dictis bonis esse resignatis et ratione eorum ab omni et quavis impe-
 tione iuridica quacumque personarum cuiuscumque conditionis status et sexus
 cuiusvis existens exornanda in omni iudicio et officio Regis per omnes et singulos
 res Terrarum prout ad quolibet personam Terrarum spectat et pertinet prout
 scriptis Tuis defendere evincere intercedere et liberare in demeritis
 et possessione reddere Haec non bona facta esse donata ab omnibus in genere
 iudicibus et iurisdictionibus prioribus et posterioribus cuius personarum modo quocumque
 facti et facturi sunt etiam a quibusvis iurisdictionibus in eadem bona esse donata
 in portali et in portali hinc inde et per hinc inde iurisdictionibus hinc inde
 in eadem bona perducere et perducere et in quovis iudicio et officio Regis obtinere
 et obtinere evincere et liberare mundum et libera semper facere
 Ac etiam introitus factum eorum officio esse admittit de per illud com-
 petens et illis duos in fundo officio requiritur non denegare nec impedire
 vis debetis et tenebitur eadem libere dare et admittere datam etiam
 la eadem possessionem et usufructum quibusvis omnium modo quovis tan per
 se quod per suas quovis submissas et subordinatas personas non inter-

turbare nec adinere. Ipsosq; Donatarios suos et eiq; populos in dictis locis
 qd donati nullo modo iniuriari. Ita ut eade bona suprascripta qd resignat
 idem Donatarius suos ad suis populis quiete et pacifice possideri suprascriptis
 donatons vigore tenere habere et possideri queat et possit perpetuo et hinc
 Illi sub dantis terreptibus simpliciter absq; iuramento corporali taxat et
 dicendi per eundem Regem sine illi succores offas Donatario suo autq;
 posteris ob non completis qm psona omnis et singulorū semper totaq; quoc
 opus fuerit ad solvendū succubendū Et quibus quide dantis Terris sagliti
 taxat ac re aliqua pncipali ex pncipis non completa completū utiq; existens
 renovatū hucq; illi Regi Bogomiel Mayrkowski sine eius posteris ad inspan
 tid suprascripti illi Berni Butkovic Mayrkowski Donatary sui sine qm
 succores ad offas qd castres Capale Pranyshed Ex tunc recepta supra
 scripta quo ad respondē spectat mediante semper in pmo hationis terris
 tanq; pceptio stare sui pvere respondere Quara ptracta Terreptia
 huc suprascripti hinc detrahere ac onne indicatū pati debent et tenebit
 sed ac suis succores ad eide omnia obligat illi pms Terris pceptis
 hi et alios onnes eande conpced Causis eius de terminos semper pcept
 pntis vera infirmitate pro natione innoventate succores legatione
 ultra vel extra Regis territoria militari ad maritima ad pncipia
 vel alijs quibusvis dilacionib; et legalibus impedimentis non differendo ad
 quietationem ultra proximos offas qd castres Pranyshed Terminos di
 lationē hinc non relinqd nullaq; Novas et pntones ac eand; pceptū
 faciendū ac qm pta omnia pntis simplicit; vel tripliciter enationibus
 suspensio facta hinc pceptione Terris bello Conventionē ac alijs
 suis remedijs et defas non subterfugēd nec modo quom; evadendo.